
                          

                       Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace           
                       Klínovecká 1197, Ostrov, 363 01    
                         

  
 

Sídlo: 
Klínovecká 1197 
363 01 Ostrov 

Telefon: 353 416 400 
Fax: 353 416 425 
E-mail: sekretariat@spsostrov.cz 
www.spsostrov.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s.  
pobočka Ostrov 
č.ú.: 27-2443150277/0100 

Příspěvková organizace 
IČ: 70845425 

DIČ: CZ70845425 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Váš dopis značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Ostrov 
                                              1800/2018/SPS                        D. Cimlová/353416400                               7. 12. 2018 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
veřejné zakázky:  
 

„ICT 2018“  
 
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P18V00000600 
 
Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „ICT 2018“ rozhodl na základě 
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
Část A 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Doručení nabídky 
Obchodní jméno účastníka, 

adresa 

Nabídková 
cena  

(včetně DPH) 
Datum Čas 

5.  3. 12. 2018 11:30 

 
AUTOCONT a. s.  
Hornopolní 3322/34,  
702 00 Ostrava 
 

 69.201,11 Kč 

 
Část B 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Doručení nabídky 
Obchodní jméno účastníka, 

adresa 

Nabídková 
cena  

(včetně DPH) Datum Čas 

4.  3. 12. 2018 9:50 

 
VUJO s. r. o.  
Křížová 116,  
356 01 Sokolov 
 

 75.504,- Kč 

 
 
 
 

Zadavatel:  Střední průmyslová škola Ostrov, 
příspěvková organizace 

Sídlo:           Klínovecká 1197 
                     363 01 Ostrov  
IČO:            70845425      
 



 

  
 

Sídlo: 
Klínovecká 1197 
363 01 Ostrov 

Telefon: 353 416 400 
Fax: 353 416 425 
E-mail: sekretariat@spsostrov.cz 
www.spsostrov.cz 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s.  
pobočka Ostrov 
č.ú.: 27-2443150277/0100 

Příspěvková organizace 
IČ: 70845425 

DIČ: CZ70845425 

Část C 
Pořadové 
číslo 

nabídky 

Doručení nabídky 
Obchodní jméno účastníka, 

adresa 

Nabídková 
cena  

(včetně DPH) Datum Čas 

4.  3. 12. 2018 9:50 

 
VUJO s. r. o.  
Křížová 116,  
356 01 Sokolov 
 

 86.127,80 Kč 

 
Část D 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Doručení nabídky 
Obchodní jméno účastníka, 

adresa 

Nabídková 
cena  

(včetně DPH) 
Datum Čas 

3.  30. 11. 2018 12:26 

 
GIGA CZ s. r. o.  
Nám. Fr. Křižíka 2840,  
390 01 Tábor 
 

160.727,- Kč 

 
 
 
 
 
                                                                                                                   
 
                                                                                                                 Ing. Pavel Žemlička 
                                                                                                                        ředitel školy 
 
 


